UCHWALA NR XLI1/160/10
RADY GMINY SZELKOW

z dnia 31 maja 2010 1.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr
142, poz. 1591 z p6zn. zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art. 215, art.217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z p6zn. zm.) uchwala si¢, co nastgpuje:

§ 1. 1. Zwigksza si¢ budzet gminy po stronie dochodéw o kwotg 13.998 zt zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do
uchwaty.

2. Zwigksza si¢ budzet gminy po stronie wydatkéw o kwote 358.297 z 1 zgodnie z zatacznikiem Nr 2a i 2b do
uchwaty.

3. Ustala si¢ przychody gminy na 2.901.656,00 zl a rozchody na kwote 286.523,00 zl zgodnie z zatacznikiem
Nr 3 do uchwaty.

4. Dochody gminy po zmianach stanowia kwot¢ 13.640.347,76 zt z tego:
a) biezace 8.012.397,86 zt
b) majatkowe 5.627.949,90 zt
5. Wydatki gminy po zmianach stanowia kwota 16.255.480,76 z} z tego:
a) biezace 7.250.925,32 7zt
b) majatkowe 9.004.555,44 zt.
§ 2. Ustala si¢ wydatki inwestycyjne na rok 2010 w wysokosci 9.004.555,44 zl zgodnie z zatacznikiem Nr 4.
Plan wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne pozostaje bez zmian.

§ 3. Upowaznia si¢ Wojta Gminy do dokonywania zmian w wydatkach w ramach dzialu dotyczacych
wynagrodzen i pochodnych od wynagrodzen.

§ 4. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy.
§ 5. 1. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i obowiazuje w roku budzetowym 2010.

2. Uchwatla podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewodztwa Mazowieckiego.

Przewodniczacy Rady Gminy

Jan Ziolkowski

Id: XFTXA-TNJTI-CWANP-TQWIJX-APFFW. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zmiany zawarte w uchwale wprowadza sig aby urealnic¢ budzet na 2010r.
Zatacznikiem Nr 1 wprowadza sig dotacje na zadania wiasne.

Zalacznikiem Nr 2a zwigksza si¢ wydatki o dodatkowe dochody o kwote 13.998 zt i wprowadza wolne $rodki
w kwocie 344.299 zt. Zalacznikiem Nr 2b wprowadza si¢ zmiany migdzy paragrafami w dziale 85212 na zadaniach
zleconych.

Zatacznikiem Nr 3 przedstawia przychody irozchody gminy. Deficyt budzetu gminy w kwocie - 2.615.133 zI ma
pokrycie w kwocie 2.100.456 =zt wwypracowanych wolnych srodkach pienieznych w latach ubieglych
i planowanych kredytach i pozyczkach w kwocie 801.500 zI. Natomiast splata zaciqgnietych kredytow i pozyczek
w kwocie 286.523 zt ma pokrycie w dochodach gminy.

Zalacznikiem Nr 4 wprowadza si¢ zmiany do zadan inwestycyjnych; zwigksza si¢ $rodki na modernizacjg
i przebudowe drog o kwote 171.049 zt, zwigksza si¢ o kwote 127.000 zt wydatki inwestycyjne na modernizacj¢
straznicy OSP w Szelkowie; planuje si¢ termomodernizacje budynku wymiang¢ okien, drzwi garazowych
malowanie elewacji. Zwigksza si¢ wydatki na remont ,.Budynku peliacego funkcje spoteczno — kulturalne
z odnowieniem placow parkingowych i chodnikéw w Starym Szelkowie” o kwotg 12.500 zt 1 doktada sig¢ 30.000 zt
na remont S$wietlicy w Pomaskach Wielkich - tacznie zwigkszenia na inwestycj¢ wynosza 340.549 zi.

Id: XFTXA-TNJTI-CWANP-TQWIJX-APFFW. Podpisany Strona 1



Id: XFTXA-TNJTI-CWANP-TQWIJX-APFFW. Podpisany Strona 2



Zalaczniki binarne

Zalacznik nr 1 do Uchwaty z dnia 31 maja 2010 .
ZMIANY W BUDZECIE PO STRONIE DOCHODOW
Zalacznik1.doc

S

Zatacznik nr 2a do Uchwaty z dnia 31 maja 2010 r.
ZMIANY W BUDZECIE PO STRONIE WYDATKOW
Zalacznik2a.doc

N

Zatacznik nr 2b do Uchwaly z dnia 31 maja 2010 r.
ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE
Zalacznik2b.doc

N

Zatacznik nr 3 do Uchwaly z dnia 31 maja 2010 .
Przychody i rozchody budzetu w 2010 r.
Zalacznik3.doc

S

Zatacznik nr 4 do Uchwaly z dnia 31 maja 2010 .
PLANOWANE INWESTYCJE W ROKU BUDZETOWYM 2010
Zalacznik4.doc

S



                                                                                     Załącznik Nr 1


                                                                                     do Uchwały Nr XLII/160/10


                                                                                     Rady Gminy w Szelkowie

                                                                                     z dnia 31 maja 2010r.                       


ZMIANY W  BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW





                           





w  zł

		Dz.

		Rozdz.

		§

		Treść

		Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		801

		

		

		OŚWIATA I WYCHOWANIE

		11.998

		



		

		80101

		

		Szkoły podstawowe

		11.998

		



		

		

		2030

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań  bieżących gmin ( związków gmin)

		11.998

		



		852

		

		

		POMOC  SPOŁECZNA

		2.000

		



		

		85295

		

		Pozostała działalność

		2.000

		



		

		

		2030

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań  bieżących gmin ( związków gmin)

		2.000

		



		

		

		

		Razem zmiany w dochodach

		13.998

		









                                                                                     Załącznik Nr 2a


                                                                                     do Uchwały Nr XLII/160/10


                                                                                     Rady Gminy w Szelkowie


                                                                                     z dnia 31 maja 2010r.                       


ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW 





                           





w  zł

		Dz.

		Rozdz.

		§

		Treść

		Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		600

		

		

		TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ

		171.049

		



		

		60016

		

		Drogi publiczne gminne

		171.049

		



		

		

		6050

		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

		171.049

		



		750

		

		

		ADMINISTRACJA PAŃSTWOWA

		8.400

		8.400



		

		75023

		

		Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)

		8.400

		8.400



		

		

		4010

		Wynagrodzenia osobowe pracowników

		

		2.400



		

		

		4170

		Wynagrodzenia bezosobowe

		2.400

		



		

		

		3030

		Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

		

		6.000



		

		

		4410

		Podróże służbowe krajowe

		6.000

		



		754

		

		

		BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

		130.750

		



		

		75412

		

		Ochotnicze straże pożarne

		130.750

		



		

		

		4280

		Zakup usług zdrowotnych

		3.750

		



		

		

		6050

		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

		127.000

		



		801

		

		

		OŚWIATA I WYCHOWANIE

		11.998

		



		

		80101

		

		Szkoły podstawowe

		11.998

		



		

		

		4240

		Zakup pomocy naukowych,


 dydaktycznych i książek

		11.998

		



		852

		

		

		POMOC  SPOŁECZNA

		2.000

		



		

		85295

		

		Pozostała działalność

		2.000

		



		

		

		3110

		Świadczenia społeczne

		2.000

		



		921

		

		

		KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

		42.500

		



		

		92109

		

		Domy i ośrodki kultury, świetlice i


 kluby

		42.500

		



		

		

		6050

		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

		30.000

		



		

		

		6059

		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

		12.500

		



		

		

		

		Razem zmiany w wydatkach

		366.697

		8.400









                                                                                     Załącznik Nr 2b


                                                                                     do Uchwały Nr XLII/160/10


                                                                                     Rady Gminy w Szelkowie


                                                                                     z dnia 31 maja 2010r.                       


ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE





                           





w  zł

		Dz.

		Rozdz.

		§

		Treść

		Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		852

		

		

		POMOC  SPOŁECZNA

		3.187

		3.187



		

		85212

		

		Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

		3.187

		



		

		

		4010

		Wynagrodzenia osobowe pracowników

		3.064

		



		

		

		4120

		Składki na Fundusz Pracy

		75

		



		

		

		4210

		Zakup materiałów i wyposażenia

		

		2.000



		

		

		4370

		Opłaty z tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publiczne sieci telefonicznej

		

		1.187



		

		

		4440

		Odpisy na zakładowy fundusz           świadczeń socjalnych

		48

		



		

		

		

		Razem zmiany w wydatkach na zadania zlecone

		3.187

		3.187









                                                      Załącznik 3


                                                                                 do Uchwały Nr XLII/160/10


                                                                               Rady Gminy w Szelkowie




                             z dnia 31 maja 2010r.


Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.

		Lp. 

		Treść

		Klasyfikacja

§

		Kwota

2010r.



		1

		2

		3

		4



		1.

		Dochody

		

		13.640.347,76



		2.

		Wydatki

		

		16.255.480,76



		3.

		Wynik budżetu

		

		-2.615.133,00



		

		Przychody ogółem

		

		2.901.656,00



		1.

		Kredyty 

		§ 952

		702.508,00



		2.

		Pożyczki

		§ 952

		98.992,00



		3.

		Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

		§ 903

		



		4.

		Spłaty pożyczek udzielonych

		§ 951

		



		5.

		Prywatyzacja majątku jst

		§ 944

		



		6.

		Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 

		§ 957

		



		7.

		Papiery wartościowe (obligacje)

		§ 931

		



		8.

		Inne źródła (wolne środki)

		§ 955

		2.100.156,00



		Rozchody ogółem:

		

		286.523,00



		1.

		Spłata kredytu

		§ 992

		144.523,00



		2.

		Spłata pożyczek

		§ 992

		142.000,00



		3.

		Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

		§ 963

		             



		4.

		Udzielone pożyczki 

		§ 991

		



		5.

		Lokaty 

		§ 994

		



		6.

		Wykup papierów wartościowych (obligacji)

		§ 982

		



		7.

		Rozchody z tytułu innych rozliczeń

		§ 995

		









                                                         Załącznik 4


                                                                                    do Uchwały Nr XLII/160/10 


                                                                                  Rady Gminy w Szelkowie




                                     z dnia  31 maja  2010r.


PLANOWANE INWESTYCJE  W ROKU  BUDŻETOWYM  2010


    


                                               w zł

		Dz.

		Rozdz

		Nazwa   zadania


inwestycyjnego

		Jednostka organizac. nadzorująca i realizująca zadanie

		Okres realiz.

		Nakłady  do poniesienia

w 2010r.

		

		



		

		

		

		

		

		

		                                               2010

		

		



		

		

		

		

		

		

		Środki


własne

		Fundusze strukturale  UE

		z


FOGR

		Kompo-


nent


J

		Pożyczki  

kredyty

		Komp.


 B


Komp.


 D



		Promesa Ministra Kultury


i Dziedzictwa Narodowego




		Środki do        


pozyskania

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		Komponent


 C

		Kompo-


nent


E

		

		

		

		

		



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		    12

		13

		14

		



		010




		01010

		Budowa wodociągu 


III etap we wsiach:


 Stary Strachocin, 


 Nowy Strachocin,, Magnuszew Duży, Kaptury,


 Rostki,


 Nowy Szelków,


 Smrock-Kolonia,


 Smrock-Dwór, 


Grzanka,


 Makowica, 


Chyliny,


 Stary Szelków

		Urząd Gminy




		2010




		1.740.910,00

		1.740.910

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		Razem dz. 010




		

		

		1.740.910,00

		1.740.910

		

		

		

		

		

		

		

		



		600

		60016

		Modernizacja i przebudowy dróg gminnych:


 1/ w Zakliczewie  na  dł.0,11 km,


2/w Dzierżanowie na  dł. 0,97 km, 


 3 /w miejscowości Bazar na  dł.0,35 km,


 4/ w Kapturach na dł. 1,95 km,


5) MagnuszewMały o dł. 0,20km


6) Orzyc o dł.0,85km


7) Grzanka o dł. 0,66 km


8) Pomaski Małe i Wielkie1,7 km


9) Chyliny  o dł. 0,75 km


10) Nowy  Strachocin0,85 km


11Stary Strachocin 2,15 km




		Urząd Gminy




		2010




		2.073.049

		1.188.541 

		        

		100.000


300.000

		

		484.508

		

		

		

		



		

		

		1) Pomaski- Dzierżanowo    


   dł,1,65 km


2) Magnuszew Mały  dł. 2,5km


3) Smrock – Kolonia  dł 1,4 km


4/ Orzyc  1,9 km


5)Przeradowo o dł. 1,05 km


6) Przeradowo-Wygoda 1,0km


7) Nowy Szelków 0,9 km


8) Makowica 1 km


Podkłady geodezyjne, kosztorysy, nadzór inwestorski


Przystanki autobusowe


45.000 zł

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		Bieżące remonty dróg 

		Na kwotę


100.000zł

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		801

		80101

		„Budowa hali 


sportowej z pomieszczeniami towarzyszącymi, łącznikiem i pomieszczeniami przedszkolnymi” w miejscowości Stary Szelków


Remont ogrodzenia boiska i urządzenie placu przed szkołą w Nowym Strachocinie


Razem dz. 801




		Urząd 

Gminy




		2010 – 


2011


2010

		2.892.509,29


118.00,00


3.010.509,29

		433.876,39


118.000,00


551.876,39

		2.458.632,90


2.458.632,90

		

		

		

		

		

		



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		    13

		14



		754

		75412

		Termomodernizacja OSP w Szelkowie , wymiana okien i drzwi garażowych

		Urząd 


Gminy




		2010

		127.000,00

		127.000,00

		

		

		

		

		

		

		



		750

		75023

		Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Szelków


(Urząd Gminy, Gimnazjum, Szkoła Podstawowa, Gminny Ośrodek Zdrowia 

		Urząd 


Gminy




		2010

		989.922,82

		49.496,82




		841.434,00

		

		

		98.992,00

		

		

		



		921

		92109

		Rozwój obszarów wiejskich odnowa wsi polskiej


w tym:


Remont budynku pełniącego funkcje społeczno – kulturalne z odnowieniem placów parkingowych i chodników w Starym Szelkowie


Remont budynku pełniącego funkcje społeczno – kulturalne

Nowym Strachocinie wraz z zagospodarowaniem terenu i remontem oświetlenia


Modernizacja świetlicy w Dzierżanowie


Pomaskach Wielkich


Razem dz. 921

		Urząd 

Gminy

		2010




		597.974,33


298.000,00


130.000,00


1.025.974,33

		260.856,33


130.000,00


390.856,33




		337.118,00


80.000,00


417.118,00

		

		

		218.000,00


218.000,00

		

		

		





		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		    13

		14



		900

		90095

		Składka inwestycyjna na realizację przedsięwzięcia ”Budowa Zintegrowanego Systemu Gospodarki Odpadami Komunalnymi

dla regionu ciechanowskiego”                    



		Urząd 

Gminy

		2010




		37.190,00




		37.190,00




		

		

		

		

		

		

		



		

		

		O g ó ł e m



		

		

		9.004.555,44

		4.085.870,54

		3.717.184,90

		100.000


300.000

		

		801.500

		

		

		









